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DECLARATIE DE AVEITIT

DLsJca-f i;tv,
t-

c noscend prevederile aft. 292 ditr Codul penal privind falsul in declaraiii, declar pe proprie risputrdere
cllmpreuni cu familiar) detitr urmitoarele:

L/EP€1@T-

cxp i. PSab./$ I /:J/'t'E , domiciliul
t4J

*l) Prin familie se ln{elege sotul/solia fi copiii aflali in intrqinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

, avand fu cri,Subsemnalul/Subsemnata,
de /'il 6l/Je/2-

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forostier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri
extrayilang dacl s6 afl6 in ci.cuitul civil.

*2) La "Tihrlm" se menlionoazi, ln cazul bunu lor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia, copilul),
iar ln cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilo..

2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln alte liri.

r,{i?:Ti,j.rilir:
!&t.i t'*!*al&



*.Calegoriile indicate sunt: (l) apaflarnent; (2) case de locuit; (3) casd dc vacanldj (4) spatii comerciale/depmductie.
*2) La "Titular" se mentioneaza in cazur bunuriror proprii, numere proprictarurui (titurarur, sotur/sotia, copirur),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-purt" 9i nurn"L 

"op.p.l"i;.iii;: 
-.. -'

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/eutoturisme, tractoare,

care sunt supuse lnmatricultrrii, potrivlt legii
m*Sini agricole, ialupe, iahtrri ,i alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijlterii, obiecte de arti ,i de cult, colecfii de arti ,ilumismrtici' obiecte care fac porte din patrimoniut cutiurat ,.lionui sau universal, a ciror varoareitrsumati depqette 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indifereht dace ele se afli sau nu pe tfiitoriul Romeniei

la momentul declartrrii.

lrr. Bonuri mobile, a ciror varoare depit€qte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrtrinate in
ultimele 12 luDi
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IV. Active filanciare

1. Conturi $i depozite bancare, fonduri de investitii, forme cchivalcnte de economisire qi investire,
itrclusiv cardurile de credit, daci vrloarea lnsumatd a tuturor ac€stora dep{$€Sto 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inolusiv cele aflate ln binci sau institutii financiare din striinitate.

, *cdtegoriile indicate sunt: (r) cont curenr sau echivalente (inclusiv card): (2) rtepozit bancar sau
echivaleate; (3) fonduri de investilii sau echitalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cx
acumulare (se vor declara cek afe/ente a?rului frscal anterior).

2' Plasamente, investitii directe $ imprumuturi acordatg daci valoarea de piari insumaE a ruturor
acestor. depi$egte 5.000 de euro

N O T,A.:
Se vor declara inclusiv investiliile ti participdrile ln striinrtate.

*Categoriile indicate stht: (1) ItArtii de valoarc delinute (tittuli de stat, certificdte. obliealiu i): (2)
.tcliuhi sda pdrti sociale in societdli comelciale; (3) imprumuturi acordate in nume petsorml.

K *s**&xuffi
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an:
3. AIte active producitoare de venituri nete, care ins[matc dcplgcsc echivalentul { 5-000 de euro p(

V. Datorii
Debite, ipofeci, garantii emiie ln haneri-h.rasemenea bunuri, da;;il;ffi;l.y:eficiul uDui terf' bunuri achizit

ata a tuturor aoesrora o"onu"u" a.or,iTllL".in 
sislem leasing gi atte

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele Iinanciare acumulate in srainAlare.

Vl. Cadouri, serwicii sau avantaie nrimiia ^-^...:. ^

t"Tltr il*f:1.##;*unrli*l*l[riii.f",.lil li:,ixl,,illl::,: ** de ra,oarea de pia,i, din

ceteateauga;atoruiu;.ffi;;;##fi;1;n:ii*'kf*;H;,I"i"ff:#l;'ffi:",fl[,'#lT'il:1

*se 
^ccepteazd 

de ra decrqrare cadow,e $i tratori,e wu,re primite dihpartea tuderor de gradul I6i ar 1t&t

\

:rit:irl:rr?r',t:l; l',. .ttl;:lrltr; wKls:&xr
I .1. Titular

1.2. Sogsolie

1.3. Copii
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VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului Si ale membrilor $ii dG familic, rralizate in ultimul an fiscal incheiat
Lege N. 57ll20fl3 privind Codul fiscal, cu modificirile ,i comllet rile ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din st.Aindtate.

6.2. So/so{ie



Prezenta declararie coustituie act pubric !i rispund potrivit regii penare pentru idexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menrionate

{

Data completirii dtura

. / !:.. t:..e-:. : *. t:,2:-.
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